УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

 П Р И К А З

«13»  мая 2021  года                                                                  № 209-11-533

Об организации подвоза

работников в ППЭ

В соответствии с письмами Федеральной служды по надзору в сфере

образования и науки  от 01.06.2020 № 02-32, от 05.6.2020 № 02-35 и в целях

обеспечения безопасности функционирования пункта проведения экзаменов (далее –

ППЭ), сохранности жизни и здоровья всех категорий лиц, участвующих в ЕГЭ

приказываю:

1. Утвердить график подвоза работников ППЭ в дни экзаменов (приложение

1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Обеспечить подвоз работников и участников ЕГЭ в ППЭ в соответствии с

утвержденным графиком подвоза;

 2.2. Подвоз осуществлять в соотвествии с графиком подвоза резервным

транспортом на период проведения  государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования.

2.3. Обеспечить подвоз работников ППЭ с соблюдением санитарно-

эпидемиологических рекомендаций, правил и норм (уборка салона транспортного

средства дезинфицирующими средствами,  утренняя термометрия водителя, наличие

у водителя медицинских масок и одноразовых перчаток и т.д.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманоову.

            Начальник

            управления образования

администрации Ракитянского района                    Е.И. Фролова

Гончарова Тамара Владимировна,

8 (47 245) 57-4-98

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Ракитянского района

от 13 мая  2021 года № 209-11-533

График подвоза работников в ППЭ в дни экзаменов

№

п/п

Место работы Должность в

ППЭ

Время

отправления в

ППЭ

Время

прибытия в

ППЭ

1 МОУ «Бобравская средняя

общеобразовательная школа»

организаторы 6.40 7.20

2 МОУ «Венгеровская средняя

общеобразовательная школа»

технический

специалист

6.40 7.10

 МОУ «Илек-Кошарская

 средняя общеобразовательная

школа»

организаторы 6.40 7.25

3 МОУ «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа

 № 1»

организаторы 6.50 7.10

4 МОУ «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа

 № 2 имени А.И. Цыбулева»

руководитель

 ППЭ

           6.40            7.00

организаторы 6.50 7.10

5 МОУ «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа

 № 3 имени Н.Н. Федутенко»

организаторы 6.50 7.20

6 МОУ «Пролетарская средняя

общеобразовательная школа

 № 1»

организаторы

 вне аудитории

            7.10

7 МОУ «Пролетарская средняя

общеобразовательная школа

 № 2»

руководитель

 ППЭ

            7.00

организаторы  7.15

8 Управление образования

администрации

Ракитянского района

технический

специалист

6.50            7.10

9 ОГБУЗ «Ракитянская ЦРБ» медработники  7.15